At quoniam $\frac{dz}{dy} = u$, è theoriâ Lagrange ducitur $u \frac{df}{da} = 0$, æquatio cui satisfaciunt $u = 0$ solutio peculiaris introducta æquè ac $\frac{df}{da} = 0$. Si eliminetur a inter hanc et $z = F(x, a)$ seu $y = f(x, a)$, inveniuntur per z et x vel per x et y expressæ solutiones peculiare æquationis $dy - pdx = 0$, siquidem hujusmodi solutiones habeat.

Integrale æquationis $dz \pm dx = 0$ § 28, est $z = \pm(x - a)$. Effectâ in hæc æquatione eadem indeterminatarum mutatione quæ in æquatione (3) § 28 facta fuit, prodit

$$u - mx = [\pm(1 - n)(x - a) + X(1 - n)]^{\frac{1}{1-n}}$$

Ex demonstratione præcedenti oportet ut sit $u - mx = 0$ solutio peculiaris hujus æquationis. Atquæ hoc quidem invenitur si differentietur hoc integrale quoad a ; nam tunc emergit

$$[\pm(1 - n)(x - a) + X(1 - n)]^{\frac{1}{1-n}} = 0$$

Seu, suppressâ quantitate $1 - n$

$$\pm(x - a) + X = 0,$$

æquatio quæ integrale nostrum reducit ad $u - mx = 0$. Ergo, etc.

DE SOLUTIONUM PECULIARIUM
SIGNIFICATIONE GEOMETRICA.

50. REFERAMUS hic problema quod solvit Eulerus *Act. Acad. Berol. ann. 1756* Multum inde lucis in sequentia emanabit. Queritur curva talis ut demissarum è duobus punctis datis in ipsius tangentem quamcumque cathetorum productum sit constans. Designentur per p et q punctorum formatorum abscissæ, eaque simplicitatis causa in axi abscissarum sita esse ponamus; porro sit t subtangens pro puncto quolibet curvæ; erit $t - x$ pars axeos inter tangentem et originem sita: $t - x + p$, $t - x + q$ partes erunt ejusdem axeos inter tangentem et puncta data. Quibus positis, facile invenitur similitudine trigonorum hinc tangenti, ordinata et axi abscissarum, indè axi abscissarum, cathetis et tangente formatorum,

$$\frac{(t-x+p)p}{\sqrt{(y'^2+t')}} \quad \frac{(t-x+q)y}{\sqrt{(y'^2+t')}}.$$

pro valoribus cathetorum. Observando nunc esse $t = \frac{ydx}{dy}$, cathetorum verò producto per K insignito, emerget pro æquatione problematis

$$(ydx - xdy + pdy)(ydx - xdy + ydy) - K(dy'^2 + dx'^2) = 0.$$

Quæ æquatio difficilis integratu sub hâc formâ, facili, ut animadvertit Eulerus, si præviè differentietur, integrationi ansam præbet. Etenim tunc prodit, differentia dx pro constanti habita,

$$(ydx - xdy + qdy)(p-x)d'y + (ydx - xdy + pdy)(q-x)d'y - 2Kdy'd'y = 0,$$

quæ æquatio si per $d'y$ dividatur, fit

$(ydx - xdy + qdy)(p-x) + (ydx - xdy + pdy)(q-x) - 2Kdy = 0$,
nempè æquatio primi ordinis ut proposita. Indè sequitur si cum hâc combinetur, daturam esse, eliminatione differentie dy , æquationem finitam in x et y . Reverà, effectis omnibus reductionibus, invenitur